[bookmark: _GoBack]                                                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024г.                                                                                       № 36

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов

      В связи с устойчивым повышением температуры наружного воздуха и в соответствии с  Постановлением   Главы муниципального района Нефтегорский  А. В. Баландина от 18.04.2024 года  № 675

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Датой окончания отопительного периода в сельском поселении Зуевка считать 22.04.2024 года.

                   Глава
 сельского поселения Зуевка                                                             М.А. Решетов